建設工事関連業務　入札参加資格審査申請書記載事項変更届
（コンサル）
　　年　　月　　日

足利市長　宛て
住　　　　　所

商号または名称

代　表　者　名
先に提出した　　・　　年度入札参加資格申請書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので関係書類を添えてお届けします。

記

	業者番号（認定通知記載の番号）

	変更事項
	変　　更　　前
	変　　更　　後
	変更年月日
	備　考

【チェック欄】※該当している場合、□にチェックをご記入ください。
　　　□　 栃木県への変更申請済
【注意事項】
・変更届提出にあたり、以下の「添付する関係書類」をご参照ください。
・氏名にはフリガナをふってください。
・登録業種の追加・辞退は変更届ではできません。
業種の追加は定期受付または随時受付にて、業種の辞退は辞退届にて受け付けています。
※　添付する関係書類　【建設工事関連業務（コンサル）登録業者対象】
	商号、名称又は所在地の変更（本店・支店・営業所等）

	①商業登記事項全部証明書（個人の場合は、身分証明書及び住民票の写し）（コピー可）
②受任者（年間代理人）がいる場合は委任状（足利市様式）

	代表者の変更

	①商業登記事項全部証明書（個人の場合は、身分証明書及び住民票の写し）（コピー可）
②受任者（年間代理人）がいる場合は委任状（足利市様式）
③暴力団等の排除に関する誓約書（足利市様式）

	受任者（年間代理人）の変更
	①委任状（足利市様式）

	受任者（年間代理人）の新設
	市外営業所へ委任する場合
　①委任状（足利市様式）

市内営業所へ委任する場合
　別紙 共通【市外から準市内への変更について】参照

	電話番号、ＦＡＸ番号の変更
	添付書類は不要

	以下は、市内業者のみ対象

	メールアドレスの変更
	1 足利市役所契約管財課宛にメールを送る（本文に業者名、新しいメールアドレス、連絡先を記載すること）
　keiyakukanzai@city.ashikaga.lg.jp

◎次の変更については変更届の提出は不要です。

・資本金の変更
・代表者印、代理人印、使用印
・市外業者のメールアドレス
◎建設工事関連業務入札参加資格審査申請書記載事項変更届は国土交通省様式、栃木県様式で作成しても結構です。

◎各種証明書等は、必ず申請日から3か月以内のものを添付してください。